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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31803032W

2. Data e Regjistrimit 02/06/2003
3. Emri i Subjektit EURO OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Sulejman Delvina nr. 4 
(prane sheshit Willson) 
41.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 41.500,00
9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregtim I artikujve kancelarik dhe pajisjeve 

kompjuterike , bojra printeri dhe sherbime ne fushen e 
imformatikes etj,
Rrapo Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrapoSkënderaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 41.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, njesi sherbimi 
me siperfaqe 77m2 Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
Caddy me targe AA 150 AC Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy me targe AA 768 PS Tirane Tirane  
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TIRANE Volkswagen Caddy me targe AA 496 PM Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "MuhametGjollesha" Nr 60-3,  Per 
njesi sherbimi, me sip.128 m2,e regjistruar ne 
Z.V.R.paluajtshme Tirane, me nr.pasurie 3/273-N2 ne 
Z.K.8210 ne prane Universitetit te Sporteve Tirane  Kashar 
KASHAR "Mall of Tirana" mbrapa Megatek 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO OFFICE
E-Mail: info@eurooffice-al. com  
Telefon: 042265614 0694050110 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
24.06.2008 per caktimin e ekspertit Z.Hetem Sulaj per rritje 
kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070031-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2003

Numri i Vendimit:29091, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-31.01.2003. Emri i subjektit-'EURO OFFICE'. Forma ligjore-SHPK. 
Data e themelimit-14.01.2003. Selia-Tirane,Rruga ''Sulejman Delvina'',prane Stadiumit 
Selman Stermasi. Kohezgjatja-99 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme.Sherbime ne fushen e Informatikes,Importimi 
dhe Eksportimi i pajisjeve te zyrave dhe te kancelerise. Perfaqesuesi ligjor-Rrapo 
Skenderaj. Ortaket-Genci Likoskendaj 70%,Rrapo Skenderaj 30%.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-10-NM-ANJEZA11-12-20070014.pdf

2. 30/05
/2003

Numri i Vendimit:29091/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise ,''EURO OFFICE'' SHPK 
date 21.05.2003 ku eshte vendosur: Z.Genci Likoskendaj ti dhuroje Z.Rrapo Skenderaj 
70%(shtatedhjete perqind) dhe ortak i vetem ne Shoqeri me 100% te kuotave te kapitalit 
dhe Administrator  Z.Rrapo Skenderaj.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-10-NM-ANJEZA11-12-20070014.pdf

3. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:29091/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit nr 1,date 28.01.2005 te Ortakut te Vetem te shoqerise ''EURO 
OFFICE''SHPK sipas te cilit eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A1DBF-428B-489C-9CA0-BF909942EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A1DBF-428B-489C-9CA0-BF909942EAC7
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te shoqerise''EURO OFFICE'' SHPK,nepermjet rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara,gjendje ne daten 31.12,2004.Tecaktoje znj.Margarita Gjergji,anetare e 
IKEA,me profesion Eksperte Kontabel e Autorizuar,per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara te shoqerise,gjendje te dates 31.12.2004.

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-10-NM-ANJEZA11-12-20070014.pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105636-12-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("04265614")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "6.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "14/01/2102"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme.Sherbime ne 
fushen e Informatikes,Importimi dhe eksportimi i pajisjeve te zyrave dhe te kancelerise.")          
u be            ("Tregetimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme,import-
eksport i paisjeve te zyres, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Dervishi, Pallati 8 Katesh, kati i I,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga sulejman Delvina, prane Stadiumit Selman Stermasi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA PR. STAD.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rrapo Skënderaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rrapo Skenderaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rrapo Skënderaj")                      Nga data 
"14/01/2003
eshte larguar administratori:            ("Rrapo Skenderaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152595-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A1DBF-428B-489C-9CA0-BF909942EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2082AE9-4D43-48EC-A3D4-35F654225547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCDFB9-493D-433C-9D60-D1FBD0CE50DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A94FE7-F15A-4DFD-AC28-FA641140E814
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152607-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.500,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 24.06.2008 per caktimin e ekspertit Z.Hetem Sulaj per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Skënderaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Skënderaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552241-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Numri i Aksioneve ishte            "15.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "155.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme,import-
eksport i paisjeve te zyres, etj.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme,sherbime ne fushen e informatikes,import-eksport i paisjeve te 
zyres dhe kancelarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Skënderaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.500,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D89646B-CF86-4CCB-98CD-1A916959DB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD821907-396C-484B-A53A-236CDF0C3C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D9379-A3A0-4CFC-A5D1-A353A5C7719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADF86B-DA83-4A14-9EFE-B00DE8AB7A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADF86B-DA83-4A14-9EFE-B00DE8AB7A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84BA06-4E82-4734-BC65-CB71E42A9418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363F1DAB-1C23-4FA1-AF37-F72C9CC08A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49197491-A897-46E6-B8AB-FB3D8785A966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB056997-ACD6-48A5-A0CA-94C2191D612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F84F4-8562-4343-9C71-AF8C6DE4C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5221A7FC-6849-472D-A6B6-C7D84F250562
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapo Skënderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2003")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapo Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641887-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nexho Konomi,prane Unazes se re;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741038-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.10.04.2012 per mbyllje te nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Dervishi, Pallati 8 Katesh, kati i I,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849158-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per  per emerimin e “Alb Auditing” sh.p.k ne funksionin e ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10EF273-B92F-49D3-A5DB-50B00BD3A77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A375DB-2BB2-4FF9-8EE3-E1B33D4710CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86634D76-92B9-479E-893E-3308D9E7A9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDACEDCC-8A34-499C-948F-40746E886C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11954996-BBB9-437E-8797-E5EDAEEBD742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FAA955-C342-4AA2-9603-563B7EE7F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FAA955-C342-4AA2-9603-563B7EE7F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D0EC4B-C4D7-4915-B3B0-8DE5D22C61B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89916D1-1107-48DD-9DD7-ED05C77AA79D


6

Vlera e Kapitalit ishte            "15.500.000,00"          u be            "41.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "41.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "155.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Skënderaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.500.000,00")            u be              ("41.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapo Skënderaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("41.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978567-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319805-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 14.01.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 7, prane Albtelekom SHA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nexho Konomi,prane Unazes se re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED6DDBB-0A96-4FB3-8ED9-63275529FC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80660AF-FDAE-48F5-BA4A-79A55E0AFDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBF9E2-766B-4444-8C50-BE3045D78969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBF9E2-766B-4444-8C50-BE3045D78969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632EDD7-31BC-4C93-AADE-65782C83BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632EDD7-31BC-4C93-AADE-65782C83BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2612ACFE-A75A-4B0B-8840-98B77D5C91F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5528196F-0669-4CB1-BF76-E6A32021D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FED90E-3E80-418E-AE90-48BDD5CFECF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FED90E-3E80-418E-AE90-48BDD5CFECF8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454961-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit, date 30.04.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 150 AC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe TR 7510 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572165-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808349-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181190-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA46686A-C4C7-4836-AC37-50BA59A256B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D978FB73-FCC7-47D5-B231-95BC056A5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF43F1-3F24-4623-993B-FC1DF1E46897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBC8733-6A3E-499A-BF7A-255A09D60B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F7DE2-AB6D-4265-9E04-CC16AB63B1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E935515-A3E8-4195-8F7C-42371CF1581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E935515-A3E8-4195-8F7C-42371CF1581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22260513-F2AE-4383-9B1B-AC62CC37EC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15C4C69-0CC6-44AE-8667-BBAD455080DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778E038-AFEF-428E-BAC8-ECE0DD459A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF34D6-9553-4357-8CFD-5F0CFBB36CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732EDB88-A3BC-4281-9E4F-644603244382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433167C-FE25-4419-9D4C-FD4B8B855419
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722536-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Dt.12.05.2016 se Ortakut te vetem per 
Riemerimin e administratorit. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapo Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852476-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878720-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960090-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286610-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF24E51-C0B9-4BB1-8A97-BD8318422FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C57E6F-4D7F-4443-8920-EE2A315B8DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4FAE0F-55CB-4F10-A0EB-27236772A01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4FAE0F-55CB-4F10-A0EB-27236772A01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99C6E9E-D472-4E8F-A5D1-28C50183E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45A93E-C058-4438-A38D-0FB80EA517E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BF25CB-CB46-4977-B8BA-1E38052F2997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4055E3DE-11A5-43E1-9801-36091B3CA976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE50460-7B72-4309-8232-36B4BE796162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88EDD80-513F-4B2A-B1FB-52B1FD20414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88EDD80-513F-4B2A-B1FB-52B1FD20414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E07D0F-C73E-49F8-9DE4-5E85031317B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B2DA6-6B72-4F85-9B49-61196545594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36A791-1595-4B69-A924-F18A80A64CDF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2017 per mbylljen e 2 (dy) 
adresave dytesore dhe hapjen e 3 ( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Gryket e Kacanikut, Autostrada Tirane-Durres km. 5, Laknas, Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 496 PM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 768 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe TR 7510 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres Km 7, prane Albtelekom SHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295926-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411463-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB9D86-9791-47B9-9230-5CCE3A6E27BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB4E17-24FE-4EF1-A206-B342DDD27373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB4E17-24FE-4EF1-A206-B342DDD27373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C012B32-2786-4C5B-9C53-EBB380F45EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38DD4A-373A-4126-A313-01EF9F45386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64F84FD-5339-45D6-BF5B-32DFA62F20CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025AA0A8-28C5-40DD-A41F-385EBE3F3A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946D077-327E-45C2-9F7E-3D3FD57FC9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F60B98B-1EA0-4FF7-916E-65460189E653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C56C99-67A8-4289-9CD8-99F00EF97EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254ADE82-8C55-4498-A0ED-ABB0D8D5527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49520465-E9EF-4909-B05E-C742531AFBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61B2FB3-E458-40B4-9BE6-D31FA5B56F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898FDD36-A019-4416-86E2-E7DA5EB5FC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898FDD36-A019-4416-86E2-E7DA5EB5FC15
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413106-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949038-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 24.09.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses kryesore, deklarim i postes 
elektronike, deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("04265614")          u be            ("042265614")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694050110")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (" info@eurooffice-al. com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme,sherbime ne 
fushen e informatikes,import-eksport i paisjeve te zyres dhe kancelarise.")          u be            
("Import -eksport, tregtim I artikujve kancelarik dhe pajisjeve kompjuterike , bojra 
printeri dhe sherbime ne fushen e imformatikes etj,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Sulejman Delvina nr. 4 (prane sheshit Willson);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
sulejman Delvina, prane Stadiumit Selman Stermasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DF7F95-F8C3-4259-A72C-1DFEE0ECB87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C488E17E-0F65-4B9C-A707-219B4DE919BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894AD32-644E-4E81-8A00-5D7DA761D831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED247A9-D932-4F4E-A45F-6C2FFFEDB939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A04327-3831-4C76-85FF-970AD71B7924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF5BECD-75C4-4458-80E8-CCD161756807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3CA8A-45F9-451E-9096-0C6ACA11F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC281D5E-2E5E-423C-B567-5EB7A2DE20B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01CD2C0-7B0E-4E61-8056-5F1EEBC510BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E342701C-1A4B-4A20-8D68-760AE754397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B52502E-8ECC-4DDB-ACD7-9C806DCF4144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF78C8A-03F7-4815-A9FB-C3AA5BBCB17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD3D5F-2314-4F10-83F7-1F70BB477602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76CAEC2-A6B9-450A-B6AC-40B0E1F11826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC635C-1A45-4042-80FC-A60B82BCB4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC635C-1A45-4042-80FC-A60B82BCB4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4E27F-94BA-478B-AF0C-F7463E16A6CF
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26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952541-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291493-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e kapitalit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e Rrjedhjes se parase (cash flow).pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (3).xlsx
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve.pdf
Bilanci Kontabel.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356731-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimii të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Mall of Tirana" mbrapa Megatek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Gryket e Kacanikut, Autostrada Tirane-Durres km. 5, Laknas, Kamez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDDE635-F311-4957-919E-087DAFDB38B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC3A8E9-4A2D-4AAC-AA33-2172EDF69C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E1AC82-D8F0-4E34-A8C4-50B3B9FE9617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC20C6-2533-4993-9D63-73D7EF41D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A34E82E-A957-497C-910F-742D134A5045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52ECF1D-AF99-429C-8608-8DDF2922C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0B755A-50A8-462D-B9A2-AA0AF34E9A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C9172-FCFE-4F8E-AEB9-C2A095916CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A415D174-77B7-4945-8860-C4F27B77D337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5744FD-DBE5-4E45-9B1D-DBAFDC09D214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D000FA-B65D-4C80-81A1-AE117FCEF68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC53346-84EF-4CA5-8842-CBF00BA4AAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25115B06-D9DB-4EBA-AF48-D53C96248E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A683D8EE-C5C3-4350-88B8-17C0985DA80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368CB9F-5803-4420-9E81-F80B2E15678E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A22FF-3C5F-458A-982D-EED1994194B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F14262-D3B6-4D26-A84E-AD35425D7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45CB305-54AC-4B09-BC88-EB263D6F39AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E584A6-E293-49D6-9840-83B54336A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB8A2A0-6A9E-4D3C-9AE7-F9F0014EDFB2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520551-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, njesi sherbimi me siperfaqe 77m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559629-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku 2019.pdf
pf me skk.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584297-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.09.2020 ku eshte vendosur: 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "MuhametGjollesha" Nr 60-3,  Per njesi sherbimi, me sip.128 m2,e regjistruar 
ne Z.V.R.paluajtshme Tirane, me nr.pasurie 3/273-N2 ne Z.K.8210 ne prane 
Universitetit te Sporteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01728790-DCB4-4724-8B2E-D4ACA0EF44E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01728790-DCB4-4724-8B2E-D4ACA0EF44E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E26A4D-863D-4002-9E20-F04DB456A086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21048BC7-8867-4272-8BC8-03FBB8095138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9513E4-F91F-4567-972C-2988D2010B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9513E4-F91F-4567-972C-2988D2010B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76931F88-232A-4975-8037-ADAFCA0AD3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB980CC-BFE8-42FF-A7C8-A3F43D36E353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972CB448-74C6-49B2-8AA2-ED96B11E420B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C24EAE-4DE2-40F5-AA28-7D332EBF447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A8FE15-162C-4433-B71E-347891A7D888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A8FE15-162C-4433-B71E-347891A7D888
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662742-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.01.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese ALB-AUDIT SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698874-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapo Skënderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("13/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapo Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722318-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku 2020.pdf
3. PASH Sipas natyres 2020.xlsx
Shenimet e pasqyres financiare.pdf

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A256F07-AD46-4585-BF90-7F43F7C33A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B0C59-EFD3-406A-9F96-A2BF5CCE4441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B0C59-EFD3-406A-9F96-A2BF5CCE4441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31A614-849C-4F90-B339-B79B2E9DD936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A697C5-2791-4FCE-B492-0271CBB98E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6390646-AE3B-4187-93B6-FE78CA4CB8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6390646-AE3B-4187-93B6-FE78CA4CB8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E038D335-4939-416F-8568-0E7290B4FA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30A5C8-C923-405F-990A-CB1FCA26E1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65834F89-A379-44D7-AE28-ED5335FF73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD2C64-571C-4931-9D06-DB9F86A81EF2
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